

خبر کوتاه

بشار رسن: جدایی‌ام از پرسپولیس صحت ندارد

هافبک عراقی تیم فوتبال پرسپولیس با رد پیشنهادش از باشگاه الشرطه، گفت: به قراردادم با پرسپولیس احترام می‌گذارم.
پیشنهادش به تیم الشرطه عراق، گفت: خبرهایی که پیرامون حضورم در تیم الشرطه مطرح می شود عاری از حقیقت است و دقیق نیست. من با یکی از هواداران تیم الشرطه صحبت کردم و گفتم که مانعی برای انتقالم به این تیم نیست ولی خبر به رسانه ها رسید.

هافبک عراقی پرسپولیس تاکید کرد: به قراردادم با پرسپولیس احترام می‌گذارم و تا پایان فصل در این تیم می‌مانم.
باوجود اینکه مطالبات مالی ام را به موقع دریافت نکرده ام اما با تیم قرمز ادامه می‌دهم.

مشکل آقایی برای انتقال به ذوب آهن حل شد

مهاجم آبی پوشان که سه فصل و نیم دیگر با این تیم قرارداد دارد، پس از حل مشکلی که داشت به صورت قرضی راهی ذوب آهن شد.
در حالی که خبر انتقال سجاد آقایی به باشگاه ذوب آهن آمد و حتی عکس او کنار مدیرعامل ذوب آهن منتشر شد، باشگاه استقلال موضع جدیدی گرفت و این انتقال را باطل اعلام کرد.
امروز مشکل این بازیکن حل شد و با رضایت باشگاه استقلال به صورت قرضی و تنها برای نیم فصل راهی باشگاه ذوب آهن شد.

در همین رابطه بهرام امیری معاون اجرایی و مسئول کمیته نقل و انتقالات استقلال اظهار داشت: این انتقال قرضی و تنها برای نیم فصل است و این تصمیم از این رو اتخاذ گردید که آقایی فرصت بیشتری برای بازی کردن داشته باشد و باتجربه تر شود.

معاون اجرایی آبی پوشان با بیان این که آقایی بازیکنی مستعد و آینده دار است اضافه کرد: حتما آقایی از ابتدای فصل باتجربه بیشتری که از حضور در ذوب آهن کسب کرده به تیم خودش باز خواهد گشت.

فرهاد مجیدی و ادامه مسیر استراماچونی در استقلال

تیم فوتبال استقلال امروز در دیداری تدارکاتی مقابل تیم امید همین باشگاه به میدان رفت که این نخستین بازی آبی پوشان با هدایت فرهاد مجیدی بود.

فارغ از نتیجه این بازی و تعویض‌های صورت گرفته، آبی پوشان در این دیدار با ترکیب؛ سید حسین حسینی، وریا غفوری، میلاد زکی پور، محمد دانشگر، روزبه چشمی، عارف غلامی، فرشید باقری، علی کریمی، فرشید اسماعیلی، آرش رضاوند و ارسلان مطهری بازی را آغاز کرد.

نگاهی به این ترکیب نشان می‌دهد آبی‌ها همچنان با استفاده از سه دفاع میانی (چشمی، دانشگر و غلامی) بازی می‌کنند که این روشی است که استراماچونی در این تیم جا نداشت.

چینش سایر نفرات نیز به همان شکل سابق است با این تفاوت که باقری جای ریگی را در کنار کریمی گرفته و ارسلان مطهری در نوک حمله به جای دیپاته بازی کرد.

فرشید اسماعیلی هم مطابق معمول نقش هافبک بازیساز آبی پوشان را ایفا کرد و آرش رضاوند همه زمان هایی که یکی از مهاجمان نبود، نقش مهاجم سایه و مکمل را ایفا نمود. این ترکیب استقلال برای آغاز بازی بود و در جریان بازی تعویض‌های متعددی صورت گرفت و چند بازیکن از روی نیمکت جای بازیکنان داخل زمین را گرفتند.

پیام احساسی حسین ماهینی بعد از جدایی از پرسپولیس

حسین ماهینی بعد از جدایی از پرسپولیس پیامی را منتشر کرد.

بعد از انتخاب یحیی گل محمدی به عنوان سرمربی جدید تیم فوتبال پرسپولیس، حسین ماهینی در لیست مازاد این باشگاه قرار گرفت و شب گذشته از جمع سرخپوشان جدا شد. ماهینی که حدود هفت سال در پرسپولیس حضور داشت و کاپیتان دوم این تیم محسوب می شد، بعد از این جدایی پیامی را در صفحه شخصی خود منتشر کرد.

ماهینی در این خصوص نوشت: «منونم از باشگاه بزرگ پرسپولیس که اجازه داد هفت فصل، پیراهن مقدسش که آرزوی بچگی ام بود را ببوشم. از هواداران عزیز پرسپولیس که همه جوهر پشتم بودند و مرا تحمل کردند، از تمام مربیانی که برایم زحمت کشیدند، از همبازی های خوبم که کنارشان خندیدیم و گریه کردیم، از بچه های زحمتکش تدارکات و دکنترهای عزیز و ماساژورهای عاشق تیم، از تمام دوستان خبرنگارم و رسانه ها که خیلی وقت ها نتوانستم جوابشان را بدهم و بدقولی کردم، از همسر عزیزم که مثل کوه پشتم بود و همیشه حمایتی می کرد، از پدر و مادرم که آیه الکرسی از دستشان نمی افتاد، از تمام دوستانم در نقطه نقطه ایران عزیزمان و یک عذرخواهی از هواداران تیم بزرگ استقلال اگر صحتی یا توییتری از من دیدند و باعث ناراحتی‌تان شدم، لطفا حلال کنید.

هر آمدنی، رفتنی هم دارد و وجدانم راحت است که هرچه در توانم بود برای تیمم گذاشتم، حتی بیرون از زمین فوتبال. هیچ مننی سر احدی ندارم و هرکاری برای تیممان کردم، دلی بود که خیلی مواقع به ضررم تمام می شد ولی انجام دادم که تیم ضربه نخورد. در آخر باز هم چیزی ندارم جز تشکر کردن از همه و به امید پوکر قهرمانی. از طرف هواداری که پرسپولیسی به دنیا آمد، پرسپولیسی ماند، بازوبند مقدسش را بست و پرسپولیسی از دنیا می رود. حسین ماهینی.»

چهارشنبه ۲۵ دی ۱۳۹۸ • ۱۹ جمادی‌الاول ۱۴۴۱ • ۱۵ ژانویه ۲۰۲۰

سعید سرفرازیان

تیم ملی فوتبال امید ایران برای صعود از گروه Cمسابقات انتخابی المپیک توکیو و قهرمانی امیدهای قاره‌ی کهن امیدوار باشد باید از سد تیم چین که هر دو بازی قبلی خود را به کره‌جنوبی و ازبکستان باخته است را باشکست روبرو کند.البته این پیروزی زمانی برای ایران کار ساز خواهد بود که تیم ازبکستان که اینک با دو بازی و چهار امتیاز بالاتر از ایران یک امتیازی در جدول قرار دارد برابر کره‌جنوبی شکست بخورد. البته پیروزی با تفاضل بیشتر از دو گل برای ایران و شکست ازبکستان با تفاضل دو گل کلید صعود به مرحله‌ی دوم ملی پوشان امید ما خواهد بود.

پیچیدگی صعود به مرحله‌ی بعد چالشی بود که تیم امید با نتایجی که به دست آورد رقم زد. از دست دادن موقعیت‌های عالی در بازی با ازبکستان منجر به این اما و اگر ها شده است. هرچند اما و تیم‌های ایران برای موفقیت با اما و اگر های فراوانی روبرو بوده‌اند، در گروه C کره‌جنوبی با شش امتیاز خیال خود را صعود راحت کرده و ازبکستان با چهار و ایران با یک و چین هم بدون امتیاز در رده‌های بعدی قرار دارند. چین امیدی به صعود ندارد و تنها برای اعاده حیثیت و اعتبار فوتبال خود برابر ایران حاضر خواهد شد و همین موضوع کار برای

شاگردان حمید استیلی را سخت‌تر خواهد کرد. تیم ایران بازی سوم خود را در همان ورزشگاهی برگزار خواهد کرد که دو بازی قبلی خود را برگزار کرد اما تیم‌های کره‌جنوبی و ازبکستان باید به بانکوک بروند همین که تیم کشورمان سفر نمی‌کند خود یک نکته‌ی مثبت است. ورزشگاه تینسولانون شهر سنگلاک امروز چهارشنبه بیست و پنجم دی ماه سال جاری شاهد دیدار حساس و سرنوشت ساز شاگردان حمید استیلی برابر تیم امید چین خواهد

امیر کریمی

انگار در قاموس زندگی ورزشی یحیی گل محمدی نوشته اند که حتما باید در پرسپولیس جایگزین یک مربی خارجی شود. فرقی نمی کند حال پرسپولیس با آن مربی خوب باشد یا بد، روی ایرها سیر کند یا کف نشین خیابان ها باشد و اینکه بر صدرجدول تکیه زده باشد یا در کمرکش جدول، روزهای خوب گذشته را به خاطر بیاورد! این بار دوم هست که یحیی گل محمدی مسئولیت سکان پرسپولیس را در اختیار می گیرد اما این بار بعد از قریب هفت سال دوری با موهایی که به آرامی می شود رنگ خاکستری را نیز در گوشه و کنارش مشاهده کرد.

سرمربی صیابی بود که حالا موجودیت خارجی ندارد. بخت در ابتدای راه مربیگری با او چندان یارموافق نبود و نخستین تجاریش در تربیت یزد و نساجی به آن صورت کاری از پیش نبرد. درصبا هنوز مشغول تجربه اندوزی بود که پرسپولیس به سراغش آمد. او آمد تا به مانژول ژوزه کمک کند تا با به هزینه های کلانی که برایش شده، پرسپولیس را روی ریل ببیندازد که نشد. ماند و کمک کرد و از نیم فصل جای ژوزه ای اخراج شده را گرفت. اعتبارش در آن روزها بیشتر از دورانی بود که پا به توپ می زد تا مربیگری اش. با این حال در پرسپولیس و نیم فصل دوم آن سال انصافا خوب کار کرد و در یک نیم فصل فقط دو باخت در تجربه کرد ودر حدفی به فینال رسید ودرمقابل سپاهان مدعی دوبارهم پیش افتاد اما یک بار اشتباه فاحش مدافع و یک بار هم دروازه بان روی او و تیمش آوار شد و در نهایت در ضیافت پنتالی بازی را واگذار کرد.

او بازی و نیمکت پرسپولیس را به اتفاقی باخت که در برنامه نود

روزنامهصبح ایران

آیا چین را شکست می دهیم؟

بازی مرگ و زندگی برای تیم المپیک



بود بازی ایران و چین از ساعت ۱۳:۴۵ دقیقه آغاز خواهد شد.

خبرها حکایت از تغییر سیستم بازی دارد ، گویا استیلی و کادر فنی تمام ایرانی‌اش به این نتیجه رسیده‌اند از دو مهاجم نوک استفاده کنند در دو مسابقه‌ی ابتدای الله یار صیادمشش تنها مهاجم ایران در خط حمله بود که مهدی قائدی و محبی از جناحین چپ و راست به او کمک می‌کردند،اما برای بازی سوم که مهم است از دو مهاجم تخصصی

در خط حمله استفاده خواهد شد تا فشار به خط دفاعی چین بیشتر شود. صیادمشش در بازی نخست که مقابل ازبکستان بود روز پرفروغی داشت اما بازی با کره چندان موفق نشان نداد. امیدواریم بازی با چین او و مهدی قائدی روز موفتی را پشت سر بگذارند. حرف و گله از حمید استیلی و فدراسیون فوتبال زیاد است اما باید صبر کنیم این بازی به پایان برسد تا متهم نشویم تمرکز تیم و کادر فنی را برهم زده‌ایم. حسرت چهل و چهار ساله برای رسیدن به المپیک مسئله‌ای نیست که با آن ساده برخورد کرد ولی مدیران ورزش و فوتبال کشور یاد گرفته‌اند بدون کاشتن و مراقبتهای ویژه محصول خوب هم درو کنند. تیمی که قبل از مسابقات از نداشتن یک راهبرد مدون بی بهره بود چگونه می‌شود از آن انتظار معجزه و نتایج خوب داشت. تغییر سه مربی در بازه‌ی زمانی محدود تنها یکی از شاهکارهای مدیران ورزش و فوتبال ایران است. عدم برگزاری مسابقات تدارکاتی و لچ بازی مدیر تیم با سرمربیان مستعفی سابق همه و همه دست به دست هم داد تا دغدغه عبور از مرحله‌ی مقدماتی انتخابی المپیک به دغدغه‌ی اصلی تیم بدل شود. امیدواریم آن‌چه لازمه‌ی موفقیت و صعود تیم امید به دور دوم مسابقات انتخابی المپیک توکیو است امروز در تابلند مهیا شود.

قصه همیشگی یحیی در پرسپولیس

یک خارجی می رود، او برمی گردد!

بر سر خداحافظی غریبانه مهدی مهدوی کیا رقم خورد. از سراحساس استعفا داد و نیمکت را به نفرات بعدی سپرد و مسیر مربیگری اش را به گونه دیگری پیش برد.

باز گشت مجدد یحیی

یحیی امروز اما حالا پخته تر شده است. شاید قهرمانی لیگ نداشته باشد اما تیم های او جسور، دودنده، پرتلاش و با تنوع بازی می‌کنند. او دوبار با ذوب آهن قهرمان حذفی شده، باشهر خودرو تیم قابل احترامی ساخته و در نیم فصل اول پرسپولیس را شکست داده و حتی سال پیش توانسته سهمیه آسیا را بگیرد. همه این دستاوردها با تیمی که سال قبل از شدت میزان مشکلات ملی در خطر انحلال بود. او حالا بیش از دایی، کریمی و دیگران «لنترتانی» نیمکت پرسپولیس است و دیدیم که به این نیمکت هم رسید. او حالا یک تیم صدرجدولی را تحویل گرفته که سه سال پی در پی قهرمان ایران شده و امسال به دنبال چهارمین قهرمانی است.

آقای گل محمدی این گوی و این میدان

آز آن نسل طلایی فوتبال به اندازه انگستان یک دست هم درعرصه مربیگری موفق نبودند؛ دایی، عزیزی، استیلی، خاکپور، منصوریان و …همگی به طریقی سوخته‌اند. با این حال آرزوی همه رسیدن به نیمکت آبی و قرمزهای پایتخت است. نیمکتی که نشستن روی آن می تواند برند مربیگری شان را دوباره احیا کند. باید دید و نظاره کرد گل محمدی ازین فرصتی که در اختیار او قرار گرفته استفاده می کند و بر محبوبیت ومقبولیت فوتبالی خود می افزاید یا او هم راه هم نسل های خود را در پیش خواهد گرفت و هرچه پنبه بود را رشته می کند.

گل محمدی و ستاره ها

هر چقدر گل محمدی دربازی گرفتن از جوانان و بازیکنان رده

شماره ۲۸۹۰

اخبار

حمیداوی:

فشار قوی گذاشتند، یحیی را بردند!

مالک باشگاه شهرخودرو اظهارات مدیرعامل پرسپولیس را رد و اعلام کرد فشار زیادی برای صدور رضایت‌نامه گل‌محمدی روی آنها بوده‌است.
فرهاد حمیداوی در گفت‌وگوی تلفنی با برنامه فوتبال برتر درباره صحبت‌های محمدحسن انصاری‌فرد، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس پیرامون انتضاری یحیی گل‌محمدی ابراز کرد: متأسفانه در پرواز بودم و وقتی رسیدم، مدیر رسانه‌ای باشگاه با من تماس گرفتند و گفتند آقای انصاری‌فرد مهمان برنامه شما بوده و گفتند دو جلسه با ایشان داشتیم ولی واقعیت این است که ما با ایشان سه جلسه را برگزار کردیم.

او ادامه داد: اینکه امروز روز شلوغی بوده، درست نیست و ما سه روز شلوغ داشتیم. در ۷۲ ساعت اخیر بنده فقط سه ساعت خوابیدم.

مالک باشگاه شهرخودرو درباره بیانیه‌های که دادند و عنوان کردند برای صدور رضایت‌نامه یحیی گل‌محمدی مجبور به این کار شدند، اظهار کرد: بنده متوجه شدم که آقای انصاری‌فرد گفتند فشاری روی باشگاه شهرخودرو نبوده است. ایشان با درایت گفتند فشاری از جانب شخص انصاری نبوده است. بله، صحت دارد، از جانب شخص آقای انصاری‌فرد نبوده ولی اگر فشاری نبوده، وقتی یک سازمان خصوصی باشگاه‌داری و ۵۰-۴۰ میلیارد تومان برای یک تیم آسیایی هزینه می‌کند، با یک، دو یا سه میلیارد تومان پرداخت رضایت‌نامه سرمربی‌اش که سرمایه مملکت است، به این شکل موافقت می‌کند و از این اتفاق به راحتی می‌گذرد؟

حمیداوی تصریح کرد: متأسفانه آقای انصاری‌فرد در یک سایت مصاحبه‌ای کردند و گفتند شهرخودرویی‌ها بیزینس کردند؛ بله ما بنا بر درخواست سرمربی وقت خود، ۷-۶ بازیکن را از دست دادیم و به این شکل بیزینس کردیم! او درباره نقل و انتقالات شهرخودرو گفت: یک بازیکن اوکراینی جذب کردیم و امروز سه‌شنبه به‌عنوان سهمیه فیفا به تیم اضافه می‌شود. مبلغ قرارداد او نیز ۳۰۰ هزار دلار است و باید بگوییم که همه این نقل و انتقالات با تفرکات سرمربی وقت ما بوده است.

مالک باشگاه شهرخودرو یادآور شد: اگر به پرسپولیس مثلا مبلغ میلیاردی گفتیم، یک سنگ بزرگ گذاشتیم که عملا پرسپولیس از این انتقال بگذرد ولی عملا نگذشت و از طرف دیگر، فشارها بیشتر و بیشتر شد.

حمیداوی عنوان کرد: خوندان می‌دانید که من نمی‌توانم بگویم چه عزیزی این کار را کرده ولی اگر فشار روی باشگاه ما نبود، چرا باید این انتقال رخ می‌داد و باشگاهی که ۵۰ میلیارد هزینه کرده، به خاطر مثلا یک میلیارد، سرمربی و سرمایه مملکت خود را از دست بدهد و ضرر کند؟

او اضافه کرد: امروز سه‌شنبه باید سرمربی خود را معرفی کنیم چون جمعه با شامین شهرداری بوشهر و چهار روز پس از آن، در آسیا بازی داریم. جمع کردن این اتفاقات بسیار بسیار سخت است. مالک باشگاه شهرخودرو خطاب به هواداران این تیم گفت: به یاران دوازدهم تیممان سلام می‌کنم و می‌گویم با اتحاد ادامه راه را می‌رویم. قول می‌دهم به‌عنوان یکی از مدیران فوتبالی این مملکت که سبقه ملی دارد، پرچم خراسان کبیر که به اهتزاز درآمده، برافراشته خواهد ماند. با نتایج خوب ثابت می‌کنیم که اتفاقات در زمین چمن می‌افتد. حمیداوی با بیان اینکه هنوز هم رابطه خوبی با آقای گل محمدی داریم، اظهار کرد: من هم تایید می‌کنم که آقای انصاری‌فرد زنگی نزده است. ایشان زنگ نزده و فقط سه بار به دفتر ما آمدند. سنگ گذاشتیم تا این انتقال رخ ندهد، اما فشار خیلی قوی روی ما بود وگرنه باشگاه ما نباید روز دوشنبه بدون سرمربی می‌شد. سنگ بزرگی گذاشتیم ولی مبلغ رضایت‌نامه را پرداخت کردند. (مالک باشگاه شهرخودرو در این لحظه رقم دقیق صدور رضایت‌نامه را اعلام نکرد) او ادامه داد: برای باشگاه پرسپولیس آرزوی موفقیت می‌کنم و امیدوار هستم برای مردم خوب ایران اتفاقات خوبی بیفتد.

مالک باشگاه شهرخودرو تصریح کرد: همه نفرات مورد نیاز یحیی گل‌محمدی را جذب کردیم. طی امروز(سه‌شنبه) یا فردا مهاجم اوکراینی هم به جمع ما اضافه می‌شود و تیم تکمیل خواهد شد.

حمیداوی عنوان کرد: دوست ندارم به تمام موارد اشاره کنم ولی ما نماینده ایران هستیم و قرار است پرچم ایران را در رقابت‌های بین‌المللی بالا ببریم. ما انتظار داشتیم وقتی باشگاه‌ها دولتی و عملا تحت حمایت دولت، خیلی راحت می‌توانند یک سری کارها را انجام دهند و الحمدلله هوادار دارند، از باشگاه شهرخودرو و تنها نماینده خراسان هم بیشتر حمایت می‌کردند. او با تاکید بر اینکه ما در شرایط اجبار، راهی غیر از صدور رضایت‌نامه گل‌محمدی را نداشتیم، گفت: جلسه آخر هیأت مدیره باشگاه برای انتخاب سرمربی جدید ساعت ۱۱ امروز سه‌شنبه برگزار می‌شود و آقایان منصوریان، سرآسیایی و یک گزینه پرتغالی نفرات مدنظر ما هستند.

آگهی مجمع عمومی فوق العاده

بدین وسیله از کلیه اعضاء هیئت مدیره و سهامداران شرکت گام نوآوران مینکر به شماره ثبت ۴۸۹۸۳۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۷۵۰۱۹۶ دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت ۱۸ مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۰۷ در محل قانونی شرکت تشکیل می گردد حضور به عمل رسانند.

دستور جلسه:

افزایش سرمایه شرکت

محل تشکیل جلسه:

دفتر مرکزی شرکت گام نوآوران مینکر

واقع در استان تهران – شهر تهران – خیابان سه‌رودی شمالی – کوچه فیروزه – پلاک ۲۲ – طبقه پنجم – واحد اول – کدپستی ۱۵۵۳۸۱۳۴۴۴

رئیس هیئت مدیره

آگهی مجمع عمومی فوق العاده

بدین وسیله از کلیه اعضاء هیئت مدیره و سهامداران شرکت گام نوآوران مینکر به شماره ثبت ۴۸۹۸۳۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۷۵۰۱۹۶ دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت ۱۸ مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۰۸ در محل قانونی شرکت تشکیل می گردد حضور به عمل رسانند.

دستور جلسه:

خروج سهامداران و کاهش سرمایه شرکت

محل تشکیل جلسه:

دفتر مرکزی شرکت گام نوآوران مینکر

واقع در استان تهران – شهر تهران – خیابان سه‌رودی شمالی – کوچه فیروزه – پلاک ۲۲ – طبقه پنجم – واحد اول – کدپستی ۱۵۵۳۸۱۳۴۴۴

رئیس هیئت مدیره